СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  02.07.2018 года  №34/169

О  передаче  муниципального имущества, являющегося
муниципальной собственности МО «Калиновский сельсовет»
Хомутовского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район»
Курской области

	Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 27.05.2014 №136-ФЗ «О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Уставом МО «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области,  Постановлением Администрации Курской области № 505-па от 21.06.2018 года «О разграничении муниципального имущества между муниципальным районом «Хомутовский район» Курской области и муниципальными образованиями  Хомутовского района Курской области,    Собрание Депутатов Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области, РЕШИЛО:

	1. Передать имущество из муниципальной  собственности муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района  «Хомутовский район»  Курской области согласно  перечню  в  приложении №1.

	2.  Решение вступает в силу со дня его подписания (опубликования).

Глава Калиновского  сельсовета
Хомутовского района                                                                       Г.А.Давыдов

Приложение № 1
 к решению Собрания депутатов
от «02»июля 2018 г. №34/169
ПЕРЕЧЕНЬ  ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА
являющегося муниципальной собственностью муниципального образования «Калиновский сельсовет» Хомутовского района Курской области, передаваемого в муниципальную собственность  муниципального района  «Хомутовский район»  Курской области

№
п.п.
	По состоянию на «01» июня 2018г.

	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес объекта
	Основание нахождения объекта юридического лица
	Инвентарный номер объекта/ №, дата технического паспорта, кадастровый номер объекта
	Стоимость (руб.)

	Протяженность (м)
	Кадастровый номер земельного участка под сооружением

	1.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район Калиновский сельсовет,
п. Георгиевский
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.
	-/46:26:000000:725
	Рыночная стоимость с НДС,(руб.)-
587 165,00

	Рыночная стоимость без НДС,(руб.)-
497 597,00

	1541 м.
	-/-

	2.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,
с. Калиновка, ул. Комсомольская
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.

	  -/ 46:26:060303:707
	Рыночная стоимость с НДС,(руб.)-
1 068 784,00

	Рыночная стоимость без НДС,(руб.)-
905 750,00

	935м.
	-/-

	3.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,  Калиновский сельсовет,
с. Калиновка, ул. Комсомольская
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.
	 -/ 46:26:060303:705
	Рыночная стоимость с НДС,(руб.)-
2 108 992,00

	Рыночная стоимость без НДС,(руб.)-
1 787 281,00

	1845м.
	-/-

	4.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, д. Приходьково
	Выписка из ЕГРН
от 25.09.2017г.
	 -/ 46:26:070602:64
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
640 820,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
543 068,00
	1000м.
	-/-

	 5.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, д. Богословка
	Выписка из ЕГРН
от 25.09.2017г.
	 -/ 46:26:000000:720,

	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
292 699,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
248 050,00
	1300м.
	-/-

	6.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Искра
	Выписка из ЕГРН
от 25.09.2017г.
	 -/46:26:000000:722,
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
883 293,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
748 553,00
	1000м.
	-/-

	7.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Искра
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.
	 -/ 46:26:000000:734
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
483 629,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
409 855,00
	2724м.
	-/-

	8.
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Искра
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.
	 -/ 46:26:000000:730
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
611 516,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
518 234,00
	679м.
	-/-

	9
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Амонь
	Выписка из ЕГРН
от 25.09.2017г.
	 -/ 46:26:000000:724
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
387 956,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
328 776,00
	800м.
	-/-

	10
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Амонь
	Выписка из ЕГРН
от 02.11.2017г.
	 -/ 46:26:000000:719
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
900 612,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
763 231,00
	1000м.
	-/-

	11
	Водопроводная сеть
	Курская область, Хомутовский район,
Калиновский сельсовет, с. Амонь
	Выписка из ЕГРН
от 25.09.2017г.
	 -/ 46:26:020302:82
	Рыночная стоимость с НДС
(руб.)-
443 378,00
	Рыночная стоимость без НДС
(руб.)
375 744,00
	400м.
	-/-